1Yrefdtut<a de ÓiJo ]o~( do~ Campod

tdtado de Óâo 'Pa~tLo

LIVf\0 N9

DECRETO NQ 8835/95

FLS. "JO

'lJI!liCt\00 (A) NO JORNt\t
BOLt IlM DO MUNICIPIO

ti. •• J J), l d·~ j o J q 6

de 16 de outubro de 1995

Dispõe sobre a liberação para construção no
loteamento denominado RESIDENCIAL CAMBUí.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
usando da atribuição que lhe confere o artigo 92, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

da Lei nQ 3721/90 , e
CONSIDERANDO o disposto no artigo 71, § 32,

CONSIDERANDO
Administrativo nQ 027955-0/95,

D E C R E T A:

a decisão do Processo

Art. 12. Ficam liberados para construção no
loteamento denominado "RESIDENCIAL CAMBUí", todos os lotes das
quadras 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07.

Art . 22. Os lotes das precitadas quadras,
estão situados em ZM-1 (ZONA MISTA UM), e deverão atender os
parâmetros previstos no quadro nQ 14, da Lei nQ 3721/90.

de sua publicação.
Art. 32. Este decreto entra em vigor

Prefeitura Municipal de São José
16 de outubro de 1995 .

Angela~~::in
Prefeita Municipal

'Prc/cltura de Sao ]o.Jf. dod CampoJ

€dfado de São 'Poulo

UVRC• N9

cont. do DECRETO NQ 8835/95 - fls. 02

FLS. "J0

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
16 de outubro de 1995.

Secretário de Meio Ambiente

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezesseis dias do mês de
outubro do ano de hum mil novecentos e noventa e cinco.

Fortunato Júnior
Divisão de Formalização e Atos